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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722031R

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit SYncron
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Abdyl Frashëri”, Pallati 7/1 (TEK) Ap. 
26 Njesia Bashkiake nr. 5, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari konsulencë biznesi dhe menaxhimi, përfshirë, por 

pa u kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën 
ekonomike, juridike, tatimore, të investimeve, veprimtarive 
tregtare, si dhe konsulenca teknike te tjra lidhura me sa me 
siper. Aktivitete të tjera qe nuk janë të përfshira në aktivitetet 
e mësipërme, te cilat Shoqëria vlerëson t’i kryejë në 
respektim të normave ligjore.   4.2 Shoqëria mund të ushtrojë 
veprimtarinë e saj si në Shqipëri ashtu dhe jashtë saj, e mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër ndihmës, të lidhur, të ngjashëm, 
plotësues apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të saj.  
Shoqëria mund të bashkëpunojë si dhe të zotërojë 
pjesëmarrje në shoqëri e sipërmarrje të tjera, shqiptare apo të 
huaja.  4.4 Shoqëria mund të kryejë veprimtari të tjera 
perfshirë veprimtari financiare të cilat vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme per ushtrimin e aktiviteteve te 
shoqërise, përfshirë kërkimin dhe përfitimin e financimeve 
dhe huave të çdo lloji, nga banka, ente financuese dhe të tretë 
në përgjithësi, dhënien e financimeve sipërmarrjeve dhe 
shoqërive në të cilat zotëron pjesëmarrje, veprime me pasuri 
të luajtshme, të paluajtshme, veprime të tjera të lidhura me 
objektin e aktivitetit të saj apo që mundësojnë një përdorim 
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më të mirë të burimeve të veta.   

Sabina Ymeri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2024                Deri: 16/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabinaYmeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiMemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYcron Shpk
E-Mail: sabina.ymeri@gmail.com  
Telefon: 0692054167  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-288078-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D46D8D-975E-42ED-8D64-0B29081A3B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C255F2-32B8-44E1-80F9-3AD3A37A6B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD20AF6E-F278-4475-A07E-BBF2D2C708DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE81F29B-47FD-41D8-AACF-F561F26313BF
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Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


